- 1 -

四 川 省 高 校 后 勤 协 会
                                     川高后能[2020]6 号

四川省高校后勤协会能源管理专业委员会

关于召开五届三次年会暨全省节水型高校建设工作推进会

的通知

各会员单位：

为做好新冠疫情防控常态化下高校节能减排工作，进一步

推动节约型校园建设，经四川省高校后勤协会能源管理专业委

员会（以下简称“能专会”）2020 年五届七次理事会研究，决

定在遂宁市召开能专会五届三次年会暨全省节水型高校建设工

作推进会，现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间：2020 年 11 月 23 日 14:00—19:00；

（二）会议时间：2020 年 11 月 24 日 09:00—18:00；

（三）离会时间：2020 年 11 月 25 日早餐后离会。

二、会议地点

（一）报道地点：遂宁市首座万豪酒店一楼大厅，地址：遂

宁市船山区观音湖圣莲岛。

（二）会议地点：遂宁市首座万豪酒店 3 号会议厅。

- 2 -

三、参会人员

（一）特邀四川省教育厅基建后勤处负责人、学校后勤与产

业管理指导中心负责人，四川省机关事务管理局公共机构节能

管理处负责人，四川省水利厅节水部门负责人，四川省高校后

勤协会负责人。

（二）四川省高校后勤协会能源管理专业委员会理事会所有

成员。

（三）四川省各高校后勤部门分管能源工作的负责人、能源

管理部门负责人及技术骨干。

（四）四川省高校后勤协会企业会员及相关报名企业主要负

责人。

四、会议主要内容

（一）能专会五届三次年会工作报告；

（二）能专会 2019 年度财务收支情况汇报；

（三）能专会理事会成员名单通报；

（四）节水型学校建设专题讲座；

（五）四川省内高校能源管理工作经验交流；

（六）节能先进技术方案及优质节能产品技术交流。

五、其它事项

（一）本次年会会务费为 300 元/人（含驾驶员），由四川

省高校后勤协会开具电子发票，会后通过邮箱发送到各交费单

- 3 -

位。请各参会单位务必在回执单上填写单位税务代码和电子邮

箱，会议报到时需出示转账凭证确认信息。

（二）请参会单位于 2020 年 11 月 20 日前采用转账方式交

纳会务费，转账时请注明交费单位、交费内容和税务代码，备

注“能专会五届三次年会”。

户  名：四川省高校后勤协会

开户行：农行成都橡树林支行

账  号：22801901040003352

（三）为做好会议安排，请参会单位于 2020 年 11 月 19 日

前，将参会人员回执（含司机）发送至秘书处邮箱：

249015390@QQ.com。

（四）会议期间食宿统一安排，参会人员往返交通及住宿费

用自理。

（五）2020 年 11 月 23 日下午 16：30 召开五届三次年会预

备会，请各理事会成员准时参加。

（六）为配合酒店做好疫情防控工作，请参会人员会议期间

佩戴口罩并做好个人防护工作。

会务组联系人：肖  纯    028-87600807，13518207044

能专会秘书处：成铁军    028-66366437，13880345672

附件:1.五届三次年会预备会日程安排

2.企业参会须知

mailto:249015390@qq.com

- 4 -

3.参会回执表

  四川省高校后勤协会能源管理专业委员会

                              2020 年 11 月 14 日

（此页无正文）

- 5 -

附件 1

五届三次年会预备会日程安排

一、会议时间：2020 年 11 月 23 日下午 16:30—18:00；

二、会仪地点：遂宁市首座万豪酒店紫檀杨柳厅；

三、参会人员：能专会理事会全体成员。

- 6 -

附件 2

企业参会须知

为推广节能产品在高校的应用，经动专会理事会研究决定，

本次年会为有关节能企业和产品提供宣传、展示的机会，欢迎

友好企业参会。

一、企业会员单位参会布展及发言费用：参会展位费用 2000

元/家，如经理事会同意在大会发言的企业，另交费 3000 元，

发言时间为 8 分钟以内，会务组将根据企业抽签确定发言顺序。

所有参会人员，需交纳会务费 300 元/人。

二、非企业会员单位参会布展及发言费用：参会费用 5000

元/家（含一个展位），如在大会发言的企业，另交费 3000 元，

发言时间为 8 分钟以内，会务组将根据企业抽签确定发言顺序。

所有参会人员，需交纳会务费 300 元/人。

三、如需参会的企业，请于 11 月 19 日前向秘书处报名，

转账时注明交费单位、交费内容和纳税人识别号，备注“能专

会五届三次年会”。

四、如有不清楚之处，请详询能专会秘书处。

- 7 -

附件 3

参 会 回 执

注意事项：

1.会议签到截止时间为 2020 年 11月 23 日 19:00，如有特殊情

况，不能按时签到的参会代表，请于 19:00 前电话通知会务组，会

务组将通知酒店预留房间，如未通知会务组，酒店将不再留房。

2.请参会单位必须填写税务代码和有效的电子邮箱，用于此次

会议会务费发票开具和邮寄。

3.参会回执电子文档可在四川省高校后勤协会官方网站

（www.scgxhq.com）下载后填报。下载具体位置如下：

 进入官网—分支机构—能源管理专业委员会—通知公告里下载。

单位名称

税务代码

电子邮箱

姓名 部门 职务 联系电话 单间\标间